
235869-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 235869-2024 - Rezultat

Germania – Lucrări de instalare de echipamente de încălzire, de ventilare şi de aer condiţionat – 
Generalsanierung Graserschule Bayreuth, 25.1 Wärmeversorgungsanlagen
OJ S 79/2024 22/04/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Lucrări

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Stadt Bayreuth Hochbauamt
E-mail: hochbauamt@stadt.bayreuth.de
Forma juridică a achizitorului: Autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: Generalsanierung Graserschule Bayreuth, 25.1 Wärmeversorgungsanlagen
Descriere: Generalsanierung der Graserschule in Bayreuth mit Turnhalle einschl. Haustechnik 
und Aufzug. Neuerrichtung einer Pausenhalle an der Nord-West Seite des Hauptgebäudes.
Identificatorul procedurii: e70f4b38-c779-41e6-9638-1cb8868c69ae
Anunț anterior: 563833-2021
Identificator intern: 2105-2021-25.1
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Lucrări
Clasificarea principală (cpv): 45331000 Lucrări de instalare de echipamente de încălzire, de 
ventilare şi de aer condiţionat

Locul de executare
Localitate: Bayreuth
Cod poștal: 95444
Subdiviziunea țării (NUTS): Bayreuth, Kreisfreie Stadt (DE242)
Țara: Germania

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Generalsanierung Graserschule Bayreuth, 25.1 Wärmeversorgungsanlagen
Descriere: Generalsanierung der Graserschule in Bayreuth mit Turnhalle einschl. Haustechnik 
und Aufzug. Neuerrichtung einer Pausenhalle an der Nord-West Seite des Hauptgebäudes.
Identificator intern: 2105-2021-25.1

Scop

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/235869-2024
mailto:hochbauamt@stadt.bayreuth.de


235869-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

Natura contractului: Lucrări
Clasificarea principală (cpv): 45331000 
Lucrări de instalare de echipamente de încălzire, de ventilare şi de aer condiţionat

Locul de executare
Localitate: Bayreuth
Cod poștal: 95444
Subdiviziunea țării (NUTS): Bayreuth, Kreisfreie Stadt (DE242)
Țara: Germania

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu

: Informații privind anunțurile anterioare
Identificatorul anunțului anterior: 563833-2021

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Vergabekammer Nordbayern
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Rezultate

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Responsabil parte ofertantă: Karl Hopf GmbH
Denumire oficială: Karl Hopf GmbH
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: 2105-2021-25.1
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0001
Oferta a fost poziționată în clasament: da
Locul pe lista câștigătorilor: 1
Valoarea concesiunii: 
Oferta este o variantă: nu
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: 2105-2021-25.1
Data la care a fost ales câștigătorul: 14/01/2022



235869-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data încheierii contractului: 25/01/2022
Contractul este atribuit în baza unui acord-cadru: nu

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 1

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Stadt Bayreuth Hochbauamt
Dimensiunea operatorului economic: Mare
Număr de înregistrare: DE132367500
Adresă poștală: Luitpoldplatz 13
Localitate: Bayreuth
Cod poștal: 95444
Subdiviziunea țării (NUTS): Bayreuth, Kreisfreie Stadt (DE242)
Țara: Germania
E-mail: hochbauamt@stadt.bayreuth.de
Telefon: 0049921251541
Adresa de internet: https://www.bayreuth.de
Profilul achizitorului: http://eservices-staatsanzeiger.de
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0002
Denumire oficială: Vergabekammer Nordbayern
Dimensiunea operatorului economic: Medie
Număr de înregistrare: 09-0358002-61
Adresă poștală: Postfach 606
Localitate: Ansbach
Cod poștal: 91511
Subdiviziunea țării (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Țara: Germania
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefon: 0049981531277
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0003
Denumire oficială: Karl Hopf GmbH
Dimensiunea operatorului economic: Medie
Număr de înregistrare: DE811431849
Adresă poștală: Ritter-von-Eitzenberger-Straße 4
Localitate: Bayreuth
Cod poștal: 95448
Subdiviziunea țării (NUTS): Bayreuth, Kreisfreie Stadt (DE242)
Țara: Germania
E-mail: info@hopf-bt.de

mailto:hochbauamt@stadt.bayreuth.de
https://www.bayreuth.de
http://eservices-staatsanzeiger.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
mailto:info@hopf-bt.de


235869-2024 Page 4/4

8.1.

Telefon: 0049921799960
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Lider de grup
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0001

ORG-0004
Denumire oficială: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Număr de înregistrare: 0204:994-DOEVD-83
Localitate: Bonn
Cod poștal: 53119
Subdiviziunea țării (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Țara: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 6e0cea6a-933e-4b39-b1b3-dd4e1cef6b0b  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 19/04/2024 13:01:02 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: germană
Numărul de publicare al anunțului: 235869-2024
Numărul ediției JO S: 79/2024
Data publicării: 22/04/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

